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Sammanfattning 

Inför ett pågående detaljplanearbete inom området Åbyholm i Vallentuna kommun 

utförs förprojektering som bl.a. inkluderade översiktliga miljötekniska 

markundersökningar. Vid de översiktliga miljötekniska markundersökningarna har 

förorening av alifater, aromater och PAH påträffats och försökts att avgränsats. 

Föroreningarna påträffades och kompletterades med provtagning för avgränsning vid 

provpunkterna 17A001, 17A004 och 17A006.  

Provpunkt 17A001 anses avgränsad och endast inneha en lokal förorening i 

provpunkten. Provpunkt 17A004 är avgränsad i sydlig riktning och provpunkt 17A006 

är avgränsad i sydlig- och västlig riktning.  

Vallentuna kommun efterfrågade även en miljöteknisk markundersökning i ett område 

längre söderut (längs Åbyholmsvägen) där exploatering av lekplats planeras, för att 

säkerhetsställa att marken är godkänd för ändamålet. Det har inte påträffats några 

halter över relevanta riktvärden för analyserade ämnen i nämnt område. 

Syftet med detaljplanearbetet är att möjliggöra för bostäder, parkmark med lekplats 

och vägar.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund och syfte 

Inom området Åbyholm i Vallentuna kommun pågår detaljplanearbete för att 

möjliggöra för bostäder, parkmark med lekplats och vägar. Som en del av 

förprojekteringen för detaljplanen har en översiktlig miljöteknisk markundersökning 

utförts i syfte att få information om markens status med avseende på föroreningar 

(ÅF, 2018-06-05). Vid nämnd undersökning påträffades förorening i ett antal punkter 

och ÅF Infrastructure AB (ÅF) utförde därför en kompletterande miljöteknisk 

markundersökning runt provpunkterna 17A001M, 17A004M och 17A006M med avsikt 

att avgränsa tidigare påträffade föroreningar. Vallentuna kommun efterfrågade även 

en miljöteknisk markundersökning i ett område längre söderut (längs Åbyholmsvägen) 

där exploatering av lekplats planeras, för att säkerhetsställa att marken är godkänd för 

ändamålet.   

ÅF:s organisation för detta projekt är följande: 

Uppdragsledare:   Chris Ball 

Tel: 010-505 19 99 

     E-mail: chris.ball@afconsult.com 

Handläggare Miljö:    Linnéa Gunterberg 

Tel: 010-505 49 97 

     E-mail: linnea.gunterberg@afconsult.com 

 

2 Områdesbeskrivning 

2.1 Lokalisering 

Planområdet är beläget öster om Vallentuna centrum och ramas in av väg 268, 

Angarnsvägen, i söder, Lindholmsvägen i väster och norr samt Åby allé i öster. Från 

Lindholmsvägen grenar Åbyholmsvägen som löper genom planområdet. Området 

utgörs idag av skogsmark, ett mindre antal fastigheter med villabebyggelse i 

anslutning till Åbyholmsvägen samt en obeväxt grusad yta i planområdets norra del.  

I anslutning till planområdet på motsatt sida Lindholmsvägen finns en idrottsplats och 

ett skogsområde i öster samt bostadsområden. Ca 500 meter väster om 

undersökningsområdet ligger Vallentuna station och handelsområden.  

Ca 2 km åt nordost finns Angarnssjöängens naturreservat som är Natura 2000-

skyddat enligt fågeldirektivet. Vid norra delen av Vallentunasjön finns Björkby-

Kyrkvikens naturreservat. Det nu undersökta området är inte beläget inom något 

skyddat område enligt miljöbalken (VISS 2018).  
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Figur 1. Översiktskarta. Planområdet är beläget inom svart inringning. Bildkälla: Hitta.se. 

2.2 Jordarter, berggrund och grundvatten 

Jorddjup varierar enligt SGU:s kartgenerator mellan ytliga djup på mellan 0-1 meter 

till större djup på 5-10 meter. I Figur 2 visas jordarter bestående av sandig morän i 

planområdets centrala delar, postglacial finsand i dess västra del och partier med lera i 

dess nordöstra del (SGU Karttjänst). Det förekommer även mindre partier med ytligt 

berg.  

Tidigare utförda undersökningar ger vid handen att området består av fyllnadsmaterial 

med mäktigheter som varierar mellan 0-4 meter. Fyllnadsmaterialet underlagras av 

morän i fraktioner som varierar mellan grus, sand och silt, i vissa punkter med inslag 

av lera.  

I de tre grundvattenrör som installerades inmättes grundvattenytan till mellan 0,91 

och 1,63 meter under markytan (m. u. my.). 

Ca en km åt sydost är Kyrkviken, som är en del av Vallentunasjön, belägen. 

Undersökningsområdet ligger inom Vallentunasjöns delavrinningsområde (VISS). 
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Figur 2. Utdrag ur SGU:s digitala jordartskarta. Undersökningsområdet markeras inom svart 
inringning. © Sveriges Geologiska Undersökning 

2.3 Brunnar 

Enligt SGU:S brunnsarkiv finns flertalet energibrunnar i närområdet varav en är 

belägen inom planområdet. Två vattenbrunnar har noterats inom en radie av 500 

meter från planområdet, den ena ca 300 meter norrut i anslutning till idrottsplatsen 

och den andra är belägen ca 400 meter söder om området. 

3 Historik och planerad markanvändning 

3.1 Historik 

I områdets nordvästra del finns Åbyholms gård som består av en huvudbyggnad och 

två sidobyggnader. Av kartmaterial från 1825 framgår att det historiskt funnits fler 

byggnader på platsen, av vilka alltså tre återstår (Björk, 2004). Gården har huserat 

handelsbod, ”skjuts-station”, hållplats med stall där kuskar med häst-skjuts kunde 

rasta sina hästar eller där sändebud/postiljoner kunde byta häst, samt krog 

(Vallentuna bildarkiv, webbtjänst, foto med löpnummer 352, Björk 2004, e-post 2017-

12-06). På Åbyholms gård har även häradsting hållits under 1800-talet, då i en 

byggnad som var belägen öster om Åbyholmsvägen. Efter att gården år 1936 köptes 

av Åby tegelbruk, som låg i ett område strax norr om Vallentuna centrum, användes 

gården under 1940- och 50-talen som arbetarbostad åt tegelbruksarbetare. 

Tegelbruket nyttjade även lertäkterna som fanns i området för tegeltillverkningen 

(Björk 2004).  

Vallentuna kommun har inte någon kännedom om tidigare utredningar inom 

undersökningsområdet men det finns misstankar om att det kan finnas tippade massor 

och gamla upplag inom området. Mellanlagring av massor har även skett på en yta om 

ca 1,2 hektar i Svevias regi. Upplagsplatsen är en fd. fotbollsplan som tillhörde 

Vallentuna IP men som delades av när Lindholmsvägen byggdes. Inga uppgifter har 

framkommit om vad för typ av massor som mellanlagrats på platsen (E-post 2017-12-

05). Det finns heller inga noteringar om området eller dess grannfastigheter i 
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länsstyrelsens EBH-arkiv. I Figur 3 framgår läget där tippning och mellanlagring av 

massor misstänks ha ägt rum. Tippning har även ägt rum i ett område norr om 

Åbyholms gård där kommunens mark- och driftentreprenörer tidigare tippat jord- och 

växtrester mm (E-post 2017-12-05). 

 

Figur 3. Enligt uppgift har tippning ägt rum inom området. Den obeväxta grusade ytan till höger i 
bild har använts för mellanlagring av massor. Yta där tippning och lagring av massor kan ha/har 
ägt rum markeras inom röd streckning. I bilden markeras även läge för Åbyholmsvägen och 
Åbyholms gård. Bildkälla: E-post Vallentuna kommun 2017-11-16. 

3.2 Planerad markanvändning 

Pågående detaljplanearbete kommer att möjliggöra för en vidareutveckling av området 

som bostadsområde med tillhörande vägar och gångstråk. Väster om Åbyholmsvägen 

planeras för anläggande av lekplats och dagvattendamm. Det finns förslag i 

förprojektering för detaljplanen på att flytta delar av södra Åbyholmsvägen ca en 

vägbredd åt väster, bygga till en trottoar längs vägen samt att anlägga ledningssystem 

för omhändertagande och fördröjning av dagvatten i vägkroppen innan det leds vidare 

till dagvattendamm. Ledningssystemet kommer att innebära att dagvatten som 

uppstår transporteras och fördröjs i för ändamålet tänkta ledningar som avskiljs från 

övriga vägmassor med täta skikt. Nämnda arbeten i Åbyholmsvägen kommer att 

innebära schakt ned till ca två meter under markytan. 

Detaljplanen beräknas att antas år 2019.  

4 Tidigare påträffad förorening 
Vid tidigare miljötekniska markundersökning (ÅF, 2018-06-05) påträffades förorening 

vid provpunkterna 17A0001M, 17A004M, 17A006M, 17A018M och 17A019M över 

Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning (KM). Halter över 

Naturvårdsverkets riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM) påträffades i 

provpunkterna 17A017M-17A019M. Påträffade föroreningar var alifater, aromater och 

PAH.   

4.1 Riktvärden 

Naturvårdsverket har publicerat generella riktvärden för förorenad mark 

(Naturvårdsverket, 2009). De generella riktvärdena har tagits fram för två olika typer 

Åbyholms gård 

Plan/grusad yta, 

mellanlagring  

Åbyholmsvägen 

Tippning  



 

 

RAPPORT  

 

Datum: 2018-10-24  Sida 8 (12) 

av markanvändning, känslig markanvändning (KM) och mindre känslig 

markanvändning (MKM). 

Vid KM skall markkvaliteten inte begränsa valet av markanvändning. Det betyder att 

alla grupper av människor kan vistas permanent inom området under en livstid och att 

de flesta markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas. Vid MKM begränsas 

valet av markanvändning till t.ex. kontor, industrier eller vägar. De exponerade 

grupperna antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid 

samt barn och äldre som vistas i området tillfälligt. Grundvatten på ett avstånd av 

cirka 200 meter samt ytvatten skyddas. 

För området Åbyholm i Vallentuna kommun pågår ett detaljplanarbete för att 

möjliggöra för en vidareutveckling av området som bostadsområdet med tillhörande 

vägar och gångstråk samt ett inrymmande av parkmark med lekplats. Området 

omfattas därför av Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM där bostäder och 

lekplats skall byggas, vidare MKM för planerade vägar och gångstråk.  

5 Genomförande 
Den miljötekniska markundersökningen genomfördes i början av september 2018. 

Inför undersökningen upprättades en provtagningsplan som granskades av beställare 

och miljökontoret i Vallentuna kommun innan fältarbeten påbörjades. Provpunkterna 

18AF01-18AF12 placerades, utifrån möjlig terräng, i riktningar runt tidigare påträffad 

förorening. Provpunkterna 18AF13-18AF16 placerades spritt över det området där 

planerad lekplats ska placeras. Situationsplan med lägen för provpunkter återfinns i 

Bilaga 1. Fältprotokoll från den genomförda jordprovtagningen återfinns i Bilaga 2.  

En del provpunkter kom att ändra plats i fält då naturliga barriärer (skog, buskage och 

snår) samt ledningar gjorde det ogenomträngligt eller icke säkert för en borrbandvagn 

att ta sig fram eller att borra. Provpunkt 18AF04 ströks helt pga. ledning med osäkert 

läge. Borrning avslutades efter planerad nivå eller pga. stopp mot block/sten.   

Jordprovtagning utfördes med jordskruv monterad på en borrbandvagn i 15 punkter. 

Prover uttogs jordartsvis från markytan i intervaller om ca 0,5-1 meter beroende på 

jordartsföljder. Provtagning av jord utfördes i samtliga punkter enligt tidigare 

upprättad provtagningsplan med undantag för provpunkt 18AF04 där jordprovtagning 

uteblev på grund av ledningar i mark. Provtagningen dokumenterades i fältprotokoll 

avseende okulära intryck, jordarter och provtagningsnivåer. Jordprover insamlades i 

provkärl tillhandahållna av laboratoriet. Samtliga jordprover uttogs även i 

diffusionstäta påsar för fältanalys med avseende på lättflyktiga kolväten med PID-

instrument (fotojonisationsdetektor). Prover för PID-analys värmdes till 

rumstemperatur innan fältanalys genomfördes. 

Baserat på okulära intryck och resultat från fältanalys valdes ett urval av uttagna 

jordprover ut för analys på laboratorium. Jordprover från samtliga borrade 

provpunkter analyserades på laboratorium. Totalt uttogs ca 85 jordprover varav 26 

analyserades på laboratorium. Uttagna jordprover förvarades svalt och mörkt i fält och 

under transporter. 

5.1 Analyser 

Samtliga analyser utfördes på ackrediterat laboratorium (Eurofins). Fullständiga 

analysrapporter från laboratoriet återfinns i Bilaga 4. 
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En till två prover per provpunkt skickades in för analys på laboratorium. Bedömning 

och urval för laboratorieanalyser baseras på fältanalyser, okulära intryck i fält, 

omgivningsförhållanden samt riktlinjer från provtagningsplan.  

Jordproverna analyserades med avseende på: 

 Metaller – arsenik, barium, bly, kadmium, kobolt, koppar, krom, nickel, 

vanadin, zink samt kvicksilver.  

 Alifatiska och aromatiska kolväten 

 BTEX - bensen, toluen, etylbensen, xylen 

 PAH - Polycykliska aromatiska kolväten 

5.2 Inmätning 

Provpunkter mättes in med GPS. 

6 Resultat 
Situationsplan med provpunkter återfinns i Bilaga 1. Fältprotokoll från jordprovtagning  

återfinns i Bilaga 2. Resultatsammanställning för analyserade jordprov återfinns i 

Bilaga 3. Fullständiga analysrapporter från Eurofins återfinns i Bilaga 4.  

6.1 Okulära intryck och fältanalyser 

Mark inom undersökningsområdet avseende avgränsning av förorening (18AF01-

18AF12) består av fyllnadsmaterial företrädesvis bestående av stenig grusig sand eller 

grusig sand. Fyllnadsmaterialets mäktighet varierar inom hela undersökningsområdet 

mellan 0-4 meter.  

Inom området planerat för lekplats (18AF13-18AF16) påträffas fyllnadsmaterial från 

ytan ned till 1 meter. Fyllnadsmaterialet domineras av grusig sand.  

Vid provtagningen noterades tegelbitar i provpunkterna 18AF11, 18AF14 och 18AF16. 

I övrigt gjordes inga iakttagelser som indikerar förekomst av markföroreningar.  

Fältanalys med PID-instrument för lättflyktiga kolväten vid undersökningsområdet 

avseende avgränsning av förorening resulterade i halter <8 ppm i fyra provpunkter. 

Högst halt, 39 ppm, påvisades i provpunkt 18AF09 1-1,5 meter, följt av 32,4 ppm i 

provpunkt 18AF06 2-3 meter och 30 ppm i samma provpunkt (0-0,5 meter). 

Fältanalys med PID-instrument för lättflyktiga kolväten vid området planerat för 

lekplats uppmätte i samtliga punkter halter <2 ppm.  

6.2 Laboratorieanalyser  

PAH i förhöjda halter i förhållande till KM och MKM påträffades i fyllnadsmaterial i tre 

provpunkter (18AF06, 18AF07 och 18AF10).  

I provpunkt 18AF06, 2-3 m. u. my., översteg summaparametrar för PAH med medel 

och hög molekylvikt riktvärden för KM och MKM. Halt PAH med medelhög molekylvikt 

uppmättes i denna punkt till 16 mg/kg (KM: 3,5 mg/kg), och PAH med hög molekylvikt 

uppmättes till 15 mg/kg (KM: 1 mg/kg).  

I provpunkt 18AF07 på nivå 0-0,5 m. u. my. uppmättes PAH med hög molekylvikt till 

5,2 mg/kg. 
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I provpunkt 18AF10 i ytlig jord, 0-0,5 m. u. my., uppmättes PAH med hög molekylvikt 

till 4 mg/kg, således över KM. I samma provpunkt, nivå 1,5-2 m. u. my., uppmättes 

halter över KM för PAH med hög molekylvikt. Halten uppmättes till 2,9 mg/kg.  

Spår av alifater och aromater har detekterats i provpunkterna 18AF06, 18AF07 och 

18AF10. Samtliga understigande Naturvårdsverkets riktvärden för KM.  

Övriga analyserade ämnen (alifater, aromater, BTEX, PAH med låg molekylvikt och 

metaller) understiger Naturvårdsverkets riktvärden för KM.   

7 Slutsats 
Rubricerad undersökning påvisar halter överstigande det generella riktvärdet för 

känslig markanvändning med avseende på PAH i undersökningsområdets norra del. 

Högst halt PAH ligger ca 15 gånger riktvärdet för känslig markanvändning och upp till 

1,5 gånger riktvärdet för mindre känslig markanvändning i fyllnadsmassor i provpunkt 

18AF06.  

Tidigare påträffad förorening (provpunkt 17A004 och 17A006, ÅF 2018-06-05) har 

påvisats i kompletterande och föreliggande undersökning i halter över KM. Den 

tidigare undersökningen visade som högst halter upp till 190 gånger riktvärdet för KM.  

Avgränsning av den vid förra markundersökningen påträffade föroreningen i punkten 

17A006 har uppnåtts så långt möjligt var. I provpunkt 18AF10 har förorening över 

riktvärden för KM konstaterats från ytlig jord ned till 2 m. u. my. Närliggande 

provtagna punkter visar alla förekomst av förorening, dock med halter under 

riktvärden för KM. Förorening har inte påträffats mellan 3-4 m. u. my. i provpunkt 

18AF11 eller på nivå 1-2 m. u. my. i provpunkt 18AF12, sydlig respektive västlig 

riktning om tidigare undersökt provpunkt 17A006. I nordlig riktning kunde inte prover 

tas pga. skog och tät växtlighet. Fältanalys och mätning med PID-instrument 

indikerade detekterbara halter i samtliga punkter men tolkades som mycket låga i 

provpunkt 18AF12. Högst halt (39 ppm) återfanns i provpunkt 18AF09. Förorening 

runt tidigare påträffad provpunkt 17A006 anses inte vara avgränsad i nordlig och östlig 

riktning.  

Prover i syfte om att avgränsa tidigare påträffad förorening runt provpunkt 17A004 

visar alla utom en provpunkt (18AF05) på förekomst av PAH. Förorening är därför inte 

avgränsad i nord, nordvästlig och östlig riktning. Halter från provpunkterna 18AF06 (2-

3 meter) och 18AF07 (0-0,5 meter) uppnår halter över KM. Förorening har påträffats i 

varierande halter från hela jordprofilen. Fältanalys och mätning med PID-instrument 

indikerade detekterbara halter i samtliga punkter och gav som högst en halt på 32,4 

ppm. Således har föroreningen som tidigare påträffats i punkten 17A004 avgränsats 

söderut med punkterna 18AF05 och 18AF08. 

Prover uttagna i undersökningsområdets östra del (18AF01-18AF03) har inte påvisat 

några halter av förorening. Utförd fältanalys med PID-instrument påvisade som högst 

en halt på 17 ppm inom delområdet. Tidigare provtagen punkt (17A001) innehöll en 

halt av tyngre alifater på 350 mg/kg och därmed över riktvärdet för KM. Undersökning 

utfördes inte i nordvästlig riktning pga. ledning i osäkert läge. Utifrån denna 

kompletterande undersöknings resultat bedöms dock den tidigare påträffade 

föroreningen av alifatiska kolväten som begränsad. 

ÅF bedömer att undersökningsområdets norra del är påverkat av tidigare 

verksamheter. Åtgärder för att sanera marken bedöms motiverade preliminärt inriktat 

på att ta bort fyllnadsmassor avseende PAH-förekomst.  
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I området avsett för planerad lekplats har inte några halter över relevanta riktvärden 

för analyserade ämnen uppmätts. ÅF bedömer att inga vidare åtgärder är nödvändiga 

med avseende på kolväten, oljeprodukter eller metaller för detta område.     

7.1 Rekommendationer 

Avgränsning av påträffad förorening har inte fastställts pga. ny påträffad förorening, 

svårgenomtränglig terräng och geologi och/eller ledning i osäkert läge. ÅF 

rekommenderar att fortsätta avgränsning med hjälp av en grävmaskin som sker i 

samband med sanering. Fortsatt avgränsning kan alternativt ske med hjälp av en 

grävmaskin vid ett annat tillfälle (då ej i samband med sanering). Schaktning vid 

sanering påbörjas i anslutning till tidigare påvisad förorening (PAH) vid borrpunkter 

17A004 och 17A006. Vid avgränsning som inte utförs i samband med sanering grävs 

provgropar i nordlig riktning om provpunkt 17A004, i nord och nordvästlig riktning om 

provpunkt 17A006 och i ostlig riktning om provpunkt 18AF10. Samtliga där terräng 

och växtlighet tillåter.  

I provpunkter 18AF02-03 understiger samtliga analyserade halter detektionsgränsen. 

Sanering eller fortsatt avgränsning anses inte nödvändig då planerat 

användningsområde är en gata med hårdgjord yta. Tidigare provtagen provpunkt 

(17A002) understeg för samtliga analyserade parametrar Naturvårdsverkets 

riktvärden och visar en avgränsning i nordlig riktning.  

Samtliga prover analyseras med PID-instrument med avseende på lättflyktiga kolväten 

och prover väljs därefter ut. Jordprover uttas och skickas in till ackrediterat 

laboratorium med en svarstid anpassad till pågående schaktarbete.  

Upptäcks förorening vid fältanalys och analyssvar från laboratorium bör provgropen 

vid sanering utvidgas för ytterligare avgränsning. Schaktade massor med förorenad 

jord transporteras till godkänd mottagningsanläggning. Vid påträffande av förorening 

vid kompletterande avgränsning i provgropar utförs, vid framtida markexploatering, 

sanering av förorening.  

Alternativt kan avgränsningen ske i form av provgropar innan sanering. ÅF 

rekommenderar däremot att avgränsning sker i samband med sanering och 

rekommenderar även att det utförs innan planerad exploatering. För att underlätta 

avgränsning och sanering bör skog i anslutning till förorenat område avvecklas. 

Grävmaskin används med största försiktighet för att undvika att ledningar förstörs och 

grävning bör ske ned till naturlig mark eller ca 3 m. u. my.  

Kontrollprovtagning av jord bör utföras som slutprover efter avslutad sanering i 

schaktbotten och schaktväggar. Slutproverna  analyseras med avseende på 

åtminstone alifater och PAH. 

8 Källor 
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BILAGA 2. FÄLTPROTOKOLL 



Uppdragsnr:

Punkt

0,00  - 0,70 F:gygrsa 14 x
0,70  - 1,00 saLet 0,7
1,00  - 1,80 grSa 3,4
1,80  - 2,00 Mn 0,1
2,00  - 2,50 Mn 1,3
2,50  - 3,00 Mn
3,00  - 4,00 Mn 3

Punkt:

0,00  - 0,30 F:stgrSa 6 x
0,30  - 0,70 saLet 8,9
0,70  - 1,50 grSa 10 x
1,50  - 2,00 grSa 5
2,00  - 2,50 Mn 0,8
2,50  - 3,00 Mn 1,3

Punkt

0,00  - 0,50 F:stgrSa 8,1 x
0,50  - 1,00 F:stgrSa 17
1,00 1,50 F:grSa 15 x
1,50 2,00 F:grSa 0,3
2,00 2,50 Mn 1,7
2,50 3,00 Mn

Punkt:

0,00  - 0,50 F:Sa 0,1
0,50  - 1,00 F:Sa 0,5 x
1,00  - 1,50 F:stgrSa 0,9
1,50  - 2,00 F:grSa 0,1
2,00  - 3,00 Mn 7,8

 
Punkt:

0,00  - 0,50 F:grSa 30 x
0,50  - 1,00 F:stgrSa 4,5
1,00  - 1,50 F:stgrSa 2
1,50  - 2,00 F:grsiSa 7,3
2,00  - 3,00 grSa 32,4 x

3,00  -

Datum:

18ÅF02 Linnea Gunterberg ÅF 2018-09-04
Djup (m) 

Jordart Anmärkning (fukt, lukt etc) PidFärg

Pid Labbanalys
under ref.yta

FärgJordart Anmärkning (fukt, lukt etc)

Gv-nivå ca 2,5m

Borrprotokoll

Uppdragsnamn: Plats:

744369 Åbyholm ÄTA 10 Vallentuna kommun
Datum:

18ÅF01 2018-09-04

Labbanalys
under ref.yta

Provtagare: Geotekniker

Provtagare: Gräventreprenör

Linnea Gunterberg ÅF
Djup (m) 

Djup (m) 
Jordart Anmärkning (fukt, lukt etc)Färg Pid Labbanalys

under ref.yta

Provtagare: Geotekniker Datum:

18ÅF03 Linnea Gunterberg ÅF 2018-09-04

Pid Labbanalys
under ref.yta

Provtagare: Geotekniker Datum:

18ÅF05 Linnea Gunterberg ÅF 2018-09-04
Djup (m) 

Jordart Anmärkning (fukt, lukt etc)Färg

Djup (m) 
Jordart Anmärkning (fukt, lukt etc) Pid Labbanalys

under ref.yta

Datum:

18ÅF06 Linnea Gunterberg ÅF 2018-09-04
Provtagare: Geotekniker

Färg

Något ovist vilka nivåer

Borrning avbruten, stora 
stenar inga prov


